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TEMAPLAN FOR IDRETT OG FYSISK AKTIVITET «RULLERING AV 

HANDLINGSPROGRAM 2022-2025» 

 

Nord-Karmøy rideklub vil med dette søke om å få inn følgende rehabiliterings prosjekt på handlings-

programmet: 

Prosjektets navn: Rehabilitering av ridebanebunn på utebanen, og i ny ridehall. 

Tiltakshaver: Nord-Karmøy rideklubb 

Lokalisering: Gårdsnr. og bruksnr. 85/237 

 

BEGRUNNELSEN FOR SØKNADEN 

Rideklubben har hatt tradisjon i alle år med å ta ansvar selv for vedlikehold og rehabilitering av både 

ridestien på Vikshåland og ridebanebunnene. Ridebanene blir brukt til trening flere timer både ukedager 

og helger, og til klubb – og distrikt stevner. Banedekket på ridebanene er «Walber Supreme Surface»,  

som skal være av beste kvalitet. Se lenkene for mer info:  

https://represent-rytter.s3-eu-west-1.amazonaws.com/files/brosjyre-vedlikehold-av-ridebanebunn-pdf.pdf 

http://www.walber.no/ny%20ws/Norsk/hvilkebanevelge.htm 

http://walber.dk/DK/Produkter/Ridebunde/Supreme%20Surface.aspx 

 

 I 2019 var imidlertid bunnene blitt for tynne, og det ble kritisk for hestene å bla. hoppe hinder pga at 

bunn var blitt for tynn og hestene kunne trø gjennom bunn og få skader. En god bunn skal ha 10 cm 

tykkelse, men nå var de kun 4 cm.  Klubben måtte derfor ta et økonomisk løft; det ble tatt opp lån i 

Skudenes & Aakra Sparebank, ble brukt av oppsparte midler, fikk noe støtte fra Norges rytterforbund og 

støtte fra samarbeidspartnere for å få økonomi til å fylle på med ett 6 cm tykt lag. Etter over ett års 

forberedelser kom vi endelig i mål vinteren 2019/2020, og innfridde igjen anbefalingen om 10 cm tykt 

banedekke på bunnene.  
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Pr. i dag er klubben uten egen ridehall og utebanen som rytterne trener på daglig er utsatt for mye vind.  

Ridebanebunnen blir tynnere for hvert år som går, pga brukes 7 dager i uka ca. 365 dager i året , vinden 

blåser bort noe, og noe er svinn (fester seg under sko og utstyr). Det betyr at klubben må fylle på med 

noen års mellomrom, før banedekket blir for tynt.  

Det søkes derfor om støtte til rehabilitering av ridebanebunn (2022/2023), og nytt dekke i ny ridehall 

(2022/2023) Søknadsbeløpet er pr 19.08.21 kr 600 000. 

Beløpet inkluderer: 

Walber Supreme surface bunn     ca 550 000 kr   m/moms 

Transport Bøneset - ridesenteret  ca  35 000 kr m/moms 

Utlegging  20 timer X 750 kr      ca   15 000 kr m/moms 

 

Med forbehold om prisstigning fom denne dato. 

 

 

Vennligst ta kontakt hvis dere ønsker noe mer info. 

 

 

 

 

 

Mvh 

Nord-Karmøy rideklubb 

Styret 

v/ styreleder Dagny Elin Mjåseth 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


